Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 66/2025 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 10 de novembro de 2025.

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS COCALO DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS COCAL , no uso de suas atribuições legais, torna pública
o RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕESRESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES  para o Processo Sele<vo Simplificado para o
IFPI - Campus Cocal, des<nado à contratação por tempo determinado de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Subs<tuto em Ed Física.  EDITAL 64/2025 - GDG/DG-
COCAL/CACOC/IFPI, de 28 de outubro de 2025

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

Klayla Thinarena Vieira Oscar Santos DEFERIDA

Luana Maria do Nascimento Sousa Cruz DEFERIDA

Josué Tadeu Lima de Barros Dias DEFERIDA

Cláudio Fernando Gomes Gonçalves DEFERIDA

Mirna Gabriela Pereira de Sousa DEFERIDA

Maria Siqueira Silva DEFERIDA

Lucas Santos Barros DEFERIDA

Pedro José do Nascimento Neto DEFERIDA

Gladys Alves Silva Garcia DEFERIDA

Adriana Machado Lima DEFERIDA

Hisabel Pereira de Araújo DEFERIDA

João Batista de Andrade Neto
(Não atendeu ao item 3.6.7)
INDEFERIDA

Álisson José Paiva Lopes
(Não atendeu ao item
3.6.7)INDEFERIDA

Cocal - PI, 10 de novembro de 2025.

	Documento assinado eletronicamente por: